证券代码：603708           证券简称：家家悦        公告编号：2024-017

债券代码：113584           证券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司

关于高级管理人员直系亲属短线交易及致歉的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司副总经理李

新先生出具的《关于本人亲属交易股票情况的说明及致歉函》。李新先生自 2021

年 3 月 15 日起担任公司副总经理，其配偶林春丽女士于 2021 年 4 月 21 日至 2024

年 3 月 18 日期间存在买卖公司股票的行为，根据《中华人民共和国证券法》（以

下简称“《证券法》”）《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，上述交

易构成短线交易，现就相关情况公告如下：

一、本次短线交易的基本情况

经核查，在 2021 年 3 月 15 日前，林春丽女士持有公司股票 2,000 股，其在

2021 年 4 月 21 日至 2024 年 3 月 18 日期间交易公司股票的具体情况如下：

单位：股、元/股、元

日期
证券买入 证券卖出

交易数量 交易价格 交易金额 交易数量 交易价格 交易金额

2021/4/21 100 19.81  1,981  - - -

2021/4/30 100 17.93  1,793  - - -

2021/5/25 - - - 100 18.25  1,825

2021/6/16 100 17.57  1,757  - - -

2021/7/1 - - - 100 18.03  1,803

2021/7/2 100 17.37  1,737  - - -

2021/7/23 100 15.14  1,514  - - -

2021/12/27 - - - 100 15.92  1,592

2021/12/27 - - - 100 17.41  1,741

2021/12/28 100 16.47  1,647  - - -

2022/1/4 - - - 100 16.96  1,696

2022/1/12 100 16.40  1,640  - - -

2022/1/13 - - - 100 17.02  1,702

2022/1/14 100 16.51  1,651  - - -

2022/1/18 100 15.96  1,596  - - -

2022/1/19 - - - 100 15.99  1,599

2022/1/20 100 15.85  1,585  - - -

2022/1/25 100 14.82  1,482  - - -

2022/1/27 100 14.21  1,421  - - -

2022/2/7 100 13.24  1,324  - - -

2022/2/8 - - - 100 14.24  1,424

2022/2/16 100 13.71  1,371  - - -

2022/2/24 100 13.06  1,306  - - -

2022/3/14 - - - 100 13.46  1,346

2022/3/24 100 12.68  1,268  - - -

2022/3/25 - - - 100 12.93  1,293

2022/4/8 100 12.67  1,267  - - -

2022/4/11 - - - 100 13.40  1,340

2022/4/13 - - - 100 14.28  1,428

2022/4/27 100 11.18  1,118  - - -

2022/4/27 - - - 100 11.69  1,169

2022/4/28 100 11.65  1,165  - - -

2022/4/29 - - - 100 11.84  1,184

2022/6/27 - - - 100 14.19  1,419

2022/7/8 100 13.38  1,338  - - -

2022/8/2 100 11.67  1,167  - - -

2022/8/8 100 11.54  1,154  - - -

2022/8/10 100 11.27  1,127  - - -

2022/8/12 - - - 100 11.63  1,163

2022/8/24 100 11.27  1,127

2022/8/26 - - - 100 11.57  1,157

2022/8/30 - - - 100 11.71  1,171

2022/8/31 100 11.39  1,139  - - -

2022/9/21 100 10.89  1,089  - - -

2022/9/22 100 10.78  1,078  - - -

2022/9/23 100 10.57  1,057  - - -

2022/9/26 100 10.39  1,039  - - -

2022/9/29 - - - 100 10.76  1,076

2022/10/12 100 10.12  1,012  - - -

2022/10/17 - - - 100 10.63  1,063

2022/10/21 100 10.11  1,011  - - -

2022/11/4 - - - 100 10.56  1,056

2022/11/30 - - - 100 11.07  1,107

2022/12/1 - - - 100 11.31  1,131

2022/12/22 - - - 100 12.55  1,255

2023/1/5 100 11.97  1,197  - - -

2023/1/16 - - - 100 12.98  1,298

2023/2/3 100 11.79  1,179  - - -

2023/2/6 100 11.69  1,169  - - -

2023/2/13 - - - 200 12.46  2,492

2023/2/16 - - - 100 12.73  1,273

2023/2/17 100 12.31  1,231  - - -

2023/2/21 - - - 100 12.90  1,290

2023/3/27 100 12.03  1,203  - - -

2023/3/28 - - - 100 12.22  1,222

2023/3/30 - - - 100 12.63  1,263

2023/4/4 - - - 100 13.42  1,342

2023/4/7 100 13.14  1,314  - - -

2023/4/14 100 12.55  1,255  - - -

2023/4/27 - - - 100 13.45  1,345

2023/4/28 - - - 800 14.81  11,848

2023/4/28 - - - 700 14.64  10,248

2023/4/28 - - - 1000 14.61  14,610

2023/5/9 100 13.85  1,385  - - -

2023/5/10 100 13.75  1,375  - - -

2023/5/12 100 13.65  1,365  - - -

2023/5/12 100 13.58  1,358  - - -

2023/5/15 100 13.44  1,344  - - -

2023/5/16 100 13.32  1,332  - - -

2023/5/17 100 13.18  1,318  - - -

2023/5/19 200 13.01  2,602  - - -

2023/5/24 100 12.95  1,295  - - -

2023/5/24 100 12.91  1,291  - - -

2023/5/25 100 12.61  1,261  - - -

2023/5/26 - - - 100 12.97  1,297

2023/5/29 100 12.70  1,270  - - -

2023/5/30 100 12.32  1,232  - - -

2023/5/31 - - - 100 12.53  1,253

2023/6/2 - - - 100 13.02  1,302

2023/6/5 - - - 200 13.18  2,636

2023/6/6 200 13.05  2,610  - - -

2023/6/8 - - - 400 13.65  5,460

2023/6/9 200 13.19  2,638  - - -

2023/6/9 100 13.06  1,306  - - -

2023/6/13 100 13.09  1,309  - - -

2023/6/13 100 13.00  1,300  - - -

2023/6/19 100 12.77  1,277  - - -

2023/6/20 100 12.60  1,260  - - -

2023/6/21 200 12.53  2,506  - - -

2023/6/26 100 12.19  1,219  - - -

2023/6/27 - - - 100 12.44  1,244

2023/7/5 100 12.17  1,217  - - -

2023/7/6 100 12.00  1,200  - - -

2023/7/10 - - - 100 12.22  1,222

2023/7/13 - - - 100 12.40  1,240

2023/7/18 100 12.25  1,225  - - -

2023/7/18 - - - 100 12.52  1,252

2023/7/20 - - - 200 13.03  2,606

2023/7/21 - - - 200 13.33  2,666

2023/7/24 100 12.93  1,293  - - -

2023/7/25 - - - 100 13.33  1,333

2023/7/25 - - - 200 13.27  2,654

2023/7/27 - - - 200 13.45  2,690

2023/7/31 - - - 200 13.44  2,688

2023/7/31 - - - 200 13.52  2,704

2023/7/31 - - - 200 13.59  2,718

2023/8/7 200 13.18  2,636  - - -

2023/8/8 200 13.08  2,616  - - -

2023/8/9 100 12.93  1,293  - - -

2023/8/10 100 12.86  1,286  - - -

2023/8/11 100 12.68  1,268  - - -

2023/8/15 100 12.47  1,247  - - -

2023/8/16 100 12.41  1,241  - - -

2023/8/18 100 12.35  1,235  - - -

2023/8/21 200 12.21  2,442  - - -

2023/8/22 100 12.06  1,206  - - -

2023/8/22 100 12.01  1,201  - - -

2023/8/24 200 12.03  2,406  - - -

2023/8/25 200 11.94  2,388  - - -

2023/8/29 200 11.65  2,330  - - -

2023/9/8 100 11.50  1,150  - - -

2023/10/12 200 11.01  2,202  - - -

2023/10/13 100 10.92  1,092  - - -

2023/10/16 100 10.84  1,084  - - -

2023/10/18 100 10.72  1,072  - - -

2023/10/20 100 10.59  1,059  - - -

2023/10/23 100 10.37  1,037  - - -

2023/10/25 - - - 200 10.76  2,152

2023/11/20 - - - 200 11.32  2,264

2023/11/22 - - - 300 12.30  3,690

2023/11/23 - - - 300 12.64  3,792

2023/11/24 - - - 300 12.84  3,852

2023/11/24 - - - 200 13.19  2,638

2023/11/24 - - - 500 13.16  6,580

2023/11/24 - - - 500 13.17  6,585

2023/11/24 - - - 500 13.24  6,620

2023/11/27 100 13.13  1,313  - - -

2023/11/28 100 13.34  1,334  - - -

2023/11/28 100 13.34  1,334  - - -

2023/11/28 - - - 100 13.73  1,373

2023/11/29 100 14.22  1,422  - - -

2023/11/29 100 14.18  1,418  - - -

2023/11/29 100 14.12  1,412  - - -

2023/12/5 - - - 100 14.26  1,426

2023/12/5 - - - 100 14.55  1,455

2023/12/7 100 14.23  1,423  - - -

2023/12/8 - - - 100 14.58  1,458

2023/12/8 100 14.24  1,424  - - -

2023/12/15 - - - 100 14.58  1,458

2023/12/15 - - - 100 14.77  1,477

2023/12/18 100 14.34  1,434  - - -

2023/12/22 100 13.90  1,390  - - -

2023/12/25 100 13.62  1,362  - - -

2023/12/26 100 13.35  1,335  - - -

2024/1/9 100 13.06  1,306  - - -

2024/1/17 100 12.80  1,280  - - -

2024/1/17 100 12.58  1,258  - - -

2024/1/19 100 12.19  1,219  - - -

2024/1/22 100 12.13  1,213  - - -

2024/1/22 100 11.92  1,192  - - -

2024/1/22 100 11.83  1,183  - - -

2024/1/22 100 11.51  1,151  - - -

2024/1/25 - - - 100 11.81  1,181

2024/1/30 100 11.37  1,137  - - -

2024/2/1 100 10.48  1,048  - - -

2024/2/2 100 10.15  1,015  - - -

2024/2/5 100 9.17  917  - - -

2024/2/5 100 8.92  892  - - -

2024/2/6 - - - 100 9.18  918

2024/2/6 - - - 100 9.59  959

2024/3/1 100 10.13  1,013  - - -

2024/3/4 100 10.01  1,001  - - -

2024/3/6 100 9.96  996  - - -

2024/3/8 100 9.73  973  - - -

2024/3/12 - - - 100 10.13  1,013

2024/3/13 - - - 100 10.30  1,030

2024/3/15 - - - 100 10.55  1,055

2024/3/18 - - - 100 10.81  1,081

根据《证券法》等相关规定，林春丽女士上述买卖公司股票行为构成短线交

易。上述短线交易所获收益 5,770 元（计算方法为：以该期间最高卖出价与最低

买入价相匹配，剩余股数依次与次高卖出价或次低买入价相匹配的原则）。截至

本公告披露日，林春丽女士持有公司股票 1,600 股。

二、本次短线交易的处理情况及公司采取的措施

公司知悉此事后高度重视，及时核查相关情况，李新先生及其配偶林春丽女

士亦积极配合、主动纠正。本次事项的处理情况及已采取的措施如下：

1、根据《证券法》第四十四条相关规定，上市公司持有 5%以上股份的股东、

董事、监事、高级管理人员，将其持有的该公司的股票或者其他具有股权性质的

证券在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归该

公司所有，公司董事会应当收回其所得收益。前款所称董事、监事、高级管理人

员、自然人股东持有的股票或者其他具有股权性质的证券，包括其配偶、父母、

子女持有的及利用他人账户持有的股票或者其他具有股权性质的证券。

按照上述规定，林春丽女士本次短线交易所获收益应归公司所有。截至本公

告日，上述短线交易所得收益已全部上缴公司。

2、经核实，林春丽女士短线交易公司股票系未充分了解相关法律、法规的

规定所致，其买卖公司股票是根据二级市场情况进行独立判断作出的自主投资行

为，未就上述交易向李新先生寻求任何意见或建议，上述买卖公司股票不存在因

获悉内幕信息而交易公司股票的情况，不存在利用内幕信息谋求利益的目的。林

春丽女士已深刻认识到本次违规交易的严重性，对因本次短线交易行为给公司和

市场带来的不良影响致以诚挚的歉意，并将在今后加强相关法律法规的学习，确

保不再发生此类情况。

经核实，李新先生事前对上述短线交易并不知情。在前述交易前后，其未告

知林春丽女士关于公司经营情况等信息，本次交易行为不存在利用内幕信息谋求

利益的目的。李新先生对于未严格履行督促义务深表自责，向广大投资者致以诚

挚的歉意，承诺将进一步加强学习，严格遵守相关法律法规等规定，并加强对亲

属行为的监督，确保不再发生此类情况。

3、公司将进一步加强培训宣导，要求持有上市公司股份 5%以上的股东以及

董事、监事、高级管理人员加强学习《证券法》《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规、规范性文

件，严格遵守有关规定，避免此类情况再次发生。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司

董事会

                                           二〇二四年三月二十一日